香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不

發表任何聲明，並明確表示概不會就因本公告全部或其任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何

損失承擔任何責任。

EVERGRANDE HEALTH INDUSTRY GROUP LIMITED
恒 大 健 康 產 業 集 團 有 限 公 司

（於香港註冊成立之有限公司）

（股份代號：708）

業務更新資料

以合併方式收購PROTEAN HOLDINGS CORP .

本公告乃由恒大健康產業集團有限公司（「本公司」，與其附屬公司統稱為「本集團」）董事

（「董事」）會（「董事會」）刊發。本公司宣布，截止本公告日期，本公司的附屬公司National
Electric Vehicle Sweden AB（「NEVS」）通過將Protean Holdings Corp.（「Protean」）合併入NEVS
的附屬公司Virtue Surge Limited（「Virtue Surge」）的方式，已收購Protean（「收購事項」）。

Protean是乘用車輪轂電機技術的全球領導者。Protean產品代表了行業最高水準之一，具備

優良的性能和耐久性，其技術研發已較好解決了輪轂電機控制、防護等級、可靠性、熱管

理等多個行業難題，其專用軟件囊括先進的電機控制、診斷、汽車級通訊和高級汽車動力

功能等領域。現有的第四代輪轂電機「Pd18」技術主要針對乘用車、小型商用車及無人駕駛

車輛，最高可達 1,250牛米扭矩值、峰值功率達 80千瓦、最高時速達 225公里和重量僅 36千
克。 Protean擁有雄厚的技術儲備，以及 130多名全球研發專家及國際化的專業管理團隊。

Protean產品的總開發時長超過 100萬個小時，而且在全球已獲得 150多項技術專利，待授予

技術專利亦有150多項，涵蓋了電機、逆變器設計以及輪轂電機的應用等領域。Protean憑藉

其在英國和全球的營運、研發、製造及供應鏈布局，為其持續發展提供了更為廣闊的平

台，並已做好大規模商業化的準備。展望未來，本集團透過收購事項能夠進一步鞏固其對

輪轂電機技術的掌控，從而進一步完善其新能源汽車產業全價值鏈的戰略布局。

– 1 –

根據上市規則，由於有關收購事項的最高適用百分比率低於5%，故根據上市規則第14章，
收購事項並不構成本公司的須予公布交易。據董事作出所有合理查詢後所深知、盡悉及確

信，有關收購事項協議的賣方及其最終實益擁有人分別為獨立於本公司及其關連人士的第

三方。

承董事會命

恒大健康產業集團有限公司

董事長

時守明

香港，2019年5月30日

於本公告日期，本公司之執行董事為時守明先生、彭建軍先生及秦立永先生；而本公司之獨立非執行董事為

周承炎先生、郭建文先生及謝武先生。

– 2 –